REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Kaméz, ma&_gizozs

N r/ prot.

VENDIM

Nr./5 DateZ30( 2023

MB

“NDRYSHIMIN E EMERTIMIT TE NJE RRUGE NE TERRITORIN E
BASHKISE KAMEZ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 23.01.2023, pasi mori né shqyrtim
kérkesén pér ndryshimin e emértimit t& rrugés nga “Shote Galica” né¢ “Qamil Hamdi
Elezi’’, daté 09.01.2023 né mbéshtetje té nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1,
shkronja “b”, nénpika 1.7, shkronja “b”, nenit 54, shkronja “II” dhe nenit 55, pika 2 dhe 6
té ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t€ ndryshuar; nenit 3, t€ ligjit nr. 9270,
daté 29.07.2004, “Pér sistemin e adresave”, té ndryshuar; Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

Emértimin, “Qamil Hamdi Elezi’’ rrugés sipas fragmentit t€ hartés, bashkélidhur kétij

vendimi.
Cdo vendim i méparshém qé bie né kundérshtim me pikén 1, t€ kétij vendimi,

shfuqizohet.

. Ngarkohen Drejtoria e Shérbimeve Publike pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi.

. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

Adresa: Bulevardi Blu, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: keshilli.bashkiak( kamzagov.al, web: www.kamza.gov.al




